
 
 

UCHWAŁA NR I/531/2023      
RADY GMINY DĘBNO 

z dnia 31 stycznia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dębno na 2023  rok. 

Na podstawie art. 211- 212, art. 214-215, i art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 
poz. 1964 i poz. 2414)  art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), Rada Gminy Dębno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Dębno na 2023 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków  budżetu Gminy Dębno w roku 2023, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian planowanych kwot wydatków majątkowych z budżetu Gminy Dębno w roku 2023, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wskutek zmian określonych w § 1. niniejszej uchwały stan budżetu Gminy Dębno na 2023 rok 
obejmuje:  

1) łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 78 675 715,56 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 58 941 895,53 zł; 

2) dochody majątkowe – 19 733 822,03 zł. 

2) łączną kwotę planowanych wydatków w wysokości  81 917 919,56 zł, 

w tym: 

1) wydatki bieżące – 58 548 889,38 zł; 

2) wydatki majątkowe – 23 369 030,18 zł. 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Dębno na 2023 rok Nr XV/517/2022 Rady Gminy Dębno z dnia 
29 grudnia 2022 roku załącznik Nr 11 „Planowane kwoty dotacji udzielanych 

z budżetu Gminy Dębno roku 2023” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 

do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 994



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Matura 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 994



Załącznik do uchwały Nr I/531/2023 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Plan dochodów budżetu do Uchwały Rady Gminy Dębno Nr I/531/2023 z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 142 174,00 0,00 76 999,94 219 173,94 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 74 999,94 74 999,94 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 74 999,94 74 999,94 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 74 999,94 74 999,94 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 63 749,95 63 749,95 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 11 249,99 11 249,99 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 107 100,00 107 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 107 100,00 107 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 994



  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 107 100,00 107 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 481 104,00 0,00 241 040,00 6 722 144,00 
 Strona 1 z 3  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 424 104,00 0,00 236 840,00 3 660 944,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 3 424 104,00 0,00 236 840,00 3 660 944,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 4 200,00 4 200,00 

bieżące razem
: 

58 516 755,59 0,00 425 139,94 58 941 895,53 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 74 999,94 74 999,94 

 
majątkowe 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 342 735,90 342 735,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 342 735,90 342 735,90 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 342 735,90 342 735,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 342 735,90 342 735,90 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 342 735,90 342 735,90 

801   Oświata i wychowanie 1 121 839,00 0,00 172 798,00 1 294 637,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 121 839,00 0,00 172 798,00 1 294 637,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 994



 80104  Przedszkola  0,00 0,00 172 798,00 172 798,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 172 798,00 172 798,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 172 798,00 172 798,00 

 Strona 2 z 3  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 264 496,39 264 496,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 264 496,39 264 496,39 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 0,00 264 496,39 264 496,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 264 496,39 264 496,39 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 264 496,39 264 496,39 

majątkowe razem
: 

18 953 789,74 0,00 780 030,29 19 733 820,03 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

4 333 407,41 0,00 780 030,29 5 113 437,70 

 
Ogółem: 77 470 545,33 0,00 1 205 170,23 78 675 715,56 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

4 333 407,41 0,00 855 030,23 5 188 437,64 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 Strona 3 z 3  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 994



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr I/531/2023 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Plan wydatków budżetu do Uchwały Rady Gminy Dębno Nr I/531/2023 z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/  

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 837 658,79 249 000,00 239 000,00 0,00 239 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 588 658,79 7 588 658,79 2 266 993,79 0,00 0,00 
 01008  Melioracje wodne 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01030  Izby rolnicze 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa 

wsi 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 558 658,79 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 528 658,79 7 528 658,79 2 266 993,79 0,00 0,00 
 01095  Pozostała działalność 189 000,00 189 000,00 189 000,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 8 573 658,54 941 738,32 941 738,32 0,00 941 738,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 631 920,22 7 631 920,22 584 131,90 0,00 0,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 261 998,82 261 998,82 261 998,82 0,00 261 998,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 7 425 027,82 662 239,50 662 239,50 0,00 662 239,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 762 788,32 6 762 788,32 0,00 0,00 0,00 
 60095  Pozostała działalność 616 631,90 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 599 131,90 599 131,90 584 131,90 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 297 441,56 267 441,56 267 441,56 0,00 267 441,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 158 400,00 138 400,00 138 400,00 0,00 138 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 122 541,56 112 541,56 112 541,56 0,00 112 541,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
710   Działalność usługowa 384 850,00 384 850,00 384 850,00 7 000,00 377 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 374 850,00 374 850,00 374 850,00 7 000,00 367 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71035  Cmentarze 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720   Informatyka 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 72095  Pozostała działalność 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 7 123 938,42 7 054 938,42 6 767 012,01 5 352 949,51 1 414 062,50 0,00 241 400,00 46 526,41 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 641 784,99 641 784,99 638 784,99 562 734,99 76 050,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 177 500,00 177 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 994



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 5 965 627,02 5 965 627,02 5 877 227,02 4 780 214,52 1 097 012,50 0,00 88 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 148 500,00 148 500,00 148 500,00 10 000,00 138 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 190 526,41 121 526,41 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 46 526,41 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 1 442 210,00 316 800,00 186 800,00 41 800,00 145 000,00 95 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 1 125 410,00 1 125 410,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 139 210,00 293 800,00 163 800,00 41 800,00 122 000,00 95 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 845 410,00 845 410,00 0,00 0,00 0,00 
                   Strona 1 z 4  

Z tego: 
z tego: z tego: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/  

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75495  Pozostała działalność 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego 
– kredyty i pożyczki 

1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 246 000,00 246 000,00 246 000,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 246 000,00 246 000,00 246 000,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 29 981 619,56 27 841 572,00 25 890 
595,00 20 389 

425,00 5 501 170,00 930 000,00 1 020 977,00 0,00 0,00 0,00 2 140 047,56 2 140 047,56 1 890 047,56 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 17 419 497,56 15 279 450,00 14 619 

550,00 12 704 
860,00 1 914 690,00 0,00 659 900,00 0,00 0,00 0,00 2 140 047,56 2 140 047,56 1 890 047,56 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 607 793,00 607 793,00 568 747,00 547 990,00 20 757,00 0,00 39 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 5 152 469,00 5 152 469,00 4 067 319,00 3 383 585,00 683 734,00 930 000,00 155 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80107  Świetlice szkolne 773 550,00 773 550,00 720 909,00 692 032,00 28 877,00 0,00 52 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 457 000,00 457 000,00 403 000,00 0,00 403 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 124 063,00 124 063,00 124 063,00 0,00 124 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 3 871 292,00 3 871 292,00 3 863 592,00 1 809 308,00 2 054 284,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 994



 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

348 545,00 348 545,00 335 495,00 301 550,00 33 945,00 0,00 13 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  
Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

706 916,00 706 916,00 670 426,00 621 476,00 48 950,00 0,00 36 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 520 494,00 520 494,00 517 494,00 328 624,00 188 870,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851   Ochrona zdrowia 200 000,00 200 000,00 90 000,00 22 500,00 67 500,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 193 000,00 193 000,00 83 000,00 22 500,00 60 500,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 3 322 949,00 3 322 949,00 2 841 469,00 1 394 998,00 1 446 471,00 0,00 481 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 1 220 000,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                   Strona 2 z 4  
Z tego: 

z tego: z tego: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/  

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

12 488,00 12 488,00 12 488,00 0,00 12 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

116 692,00 116 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85216  Zasiłki stałe 161 426,00 161 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 228 659,00 1 228 659,00 1 191 857,00 1 073 063,00 118 794,00 0,00 36 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 190 229,00 190 229,00 188 729,00 179 166,00 9 563,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 153 060,00 153 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 196 895,00 196 895,00 196 895,00 142 769,00 54 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 225 335,58 225 335,58 2 100,00 0,00 2 100,00 3 000,00 105 000,00 115 235,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 994



 85311  
Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 222 335,58 222 335,58 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 105 000,00 115 235,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 139 834,00 139 834,00 49 084,00 46 012,00 3 072,00 0,00 90 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 50 384,00 50 384,00 49 084,00 46 012,00 3 072,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze motywacyjnym 75 450,00 75 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 5 522 738,08 5 494 510,54 1 784 552,54 1 121 124,00 663 428,54 0,00 3 709 958,00 0,00 0,00 0,00 28 227,54 28 227,54 0,00 0,00 0,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 251 255,54 4 251 255,54 542 897,54 455 205,00 87 692,54 0,00 3 708 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 316 969,00 316 969,00 316 369,00 210 569,00 105 800,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85508  Rodziny zastępcze 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

22 376,00 22 376,00 22 376,00 0,00 22 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                   Strona 3 z 4  
Z tego: 

z tego: z tego: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/  

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 85516  System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 645 137,54 616 910,00 615 910,00 455 350,00 160 560,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 28 227,54 28 227,54 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 11 877 100,18 7 805 254,70 7 777 754,70 240 849,71 7 536 904,99 27 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 4 071 845,48 4 071 845,48 1 394 740,05 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 2 502 005,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 472 005,00 2 472 005,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 3 660 944,00 3 660 944,00 3 660 444,00 160 849,71 3 499 594,29 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 57 400,00 57 400,00 55 400,00 0,00 55 400,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 788 100,43 583 000,00 583 000,00 0,00 583 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 100,43 205 100,43 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 1 456 740,05 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 394 740,05 1 394 740,05 1 394 740,05 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 3 397 910,70 3 397 910,70 3 372 910,70 80 000,00 3 292 910,70 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 994



921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 634 916,80 1 634 916,80 214 916,80 0,00 214 916,80 1 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92195  Pozostała działalność 119 916,80 119 916,80 119 916,80 0,00 119 916,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 1 492 569,05 808 648,46 580 648,46 324 748,46 255 900,00 225 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 683 920,59 683 920,59 0,00 0,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 1 171 469,05 537 548,46 534 548,46 311 148,46 223 400,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 633 920,59 633 920,59 0,00 0,00 0,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 321 100,00 271 100,00 46 100,00 13 600,00 32 500,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki ogółem: 81 917 919,56 58 548 889,38 48 279 

062,39 28 944 
406,68 19 334 

655,71 2 820 000,00 5 688 065,00 161 761,99 0,00 1 600 000,00 23 369 030,18 23 369 
030,18 6 204 913,30 0,00 0,00 

                   Strona 4 z 4  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 994



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr I/531/2023 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Plan wydatków majątkowych do Uchwały Rady Gminy Dębno Nr I/531/2023 z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 7 528 658,79 60 000,00 7 588 658,79  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 60 000,00 60 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00  

   Budowa sieci wodociągowej w Gminie Dębno 0,00 60 000,00 60 000,00  
750   Administracja publiczna 0,00 69 000,00 69 000,00  

 75095  Pozostała działalność 0,00 69 000,00 69 000,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 58 650,00 58 650,00  

   Grant 1 0,00 58 650,00 58 650,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 350,00 10 350,00  

   Grant 1 0,00 10 350,00 10 350,00  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 040 410,00 85 000,00 1 125 410,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 760 410,00 85 000,00 845 410,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 459 410,00 85 000,00 544 410,00  

   Projekt koncepcyjny budynku OSP Niedźwiedza  10 000,00 35 000,00 45 000,00  

   Wykonanie dokumentacji termomodernizacyjnej budynku OSP Łoniowa 0,00 50 000,00 50 000,00  
855   Rodzina 0,00 28 227,54 28 227,54  

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 28 227,54 28 227,54  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 28 227,54 28 227,54  

   Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy przedszkola na żłobek w 
Woli Dębińskiej 0,00 28 227,54 28 227,54  

926   Kultura fizyczna 593 290,59 90 630,00 683 920,59  

 92601  Obiekty sportowe 543 290,59 90 630,00 633 920,59  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 390,59 90 630,00 176 020,59  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 994



   Dostawa i montaż rolet w hali widowiskowosportowej w Dębnie 0,00 83 630,00 83 630,00  

   Wykonanie dokumentacji na przebudowę wielofunkcyjnego boiska 
sportowego w Jastwii 0,00 7 000,00 7 000,00  

  
Razem 23 036 172,64 332 857,54 23 369 030,18  

 Strona 1 z 1 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 994



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr I/531/2023 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dębno w roku 2023. 

w tym: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan dla jednostek 
sektora                   

finansów publicznych   

dla jednostek                   
niezaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych   

1 2 3 4 5 6 7 
010   Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 

 01008  Melioracje wodne 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 

600   Transport i łączność 270 000,00 zł 270 000,00 zł 0,00 zł 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 270 000,00 zł 270 000,00 zł 0,00 zł 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

270 000,00 zł 270 000,00 zł 0,00 zł 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 95 000,00 zł 0,00 zł 95 000,00 zł 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 95 000,00 zł 0,00 zł 95 000,00 zł 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 95 000,00 zł 0,00 zł 95 000,00 zł 

801   Oświata i wychowanie 930 000,00 zł 150 000,00 zł 780 000,00 zł 
 80104  Przedszkola  930 000,00 zł 150 000,00 zł 780 000,00 zł 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 150 000,00 zł 150 000,00 zł 0,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 994



  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 780 000,00 zł 0,00 zł 780 000,00 zł 

851   Ochrona zdrowia 110 000,00 zł 25 000,00 zł 85 000,00 zł 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 110 000,00 zł 25 000,00 zł 85 000,00 zł 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 25 000,00 zł 25 000,00 zł 0,00 zł 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

85 000,00 zł 0,00 zł 85 000,00 zł 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 
 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 102 000,00 zł 27 000,00 zł 75 000,00 zł 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 75 000,00 zł 27 000,00 zł 75 000,00 zł 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

75 000,00 zł  75 000,00 zł 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 

 90095  Pozostała działalność 25 000,00 zł 25 000,00 zł 0,00 zł 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

25 000,00 zł 25 000,00 zł 0,00 zł 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 420 000,00 zł 1 400 000,00 zł 20 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 994



 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000 000,00 zł 1 000 000,00 zł 0,00 zł 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 000 000,00 zł 1 000 000,00 zł 0,00 zł 

 92116  Biblioteki 400 000,00 zł 400 000,00 zł 0,00 zł 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 400 000,00 zł 400 000,00 zł 0,00 zł 

926   Kultura fizyczna 225 000,00 zł 0,00 zł 225 000,00 zł 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 225 000,00 zł 0,00 zł 225 000,00 zł 

  6190 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na dofinansowanie inwestycji w ramach zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

50 000,00 zł 0,00 zł 50 000,00 zł 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

175 000,00 zł 0,00 zł 175 000,00 zł 

Razem: 3 165 000,00 zł 1 875 000,00 zł 1 290 000,00 zł 

w tym: 
1. DOTACJE PODMIOTOWE 2 180 000,00 zł 1 400 000,00 zł 780 000,00 zł 
2. DOTACJE PRZEDMIOTOWE 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 
3. DOTACJE CELOWE 985 000,00 zł 475 000,00 zł 510 000,00 zł 

w tym: 
3a. Dotacje celowe na wydatki bieżące 565 000,00 zł 180 000,00 zł 385 000,00 zł 
3b. Dotacje celowe na wydatki majątkowe 395 000,00 zł 270 000,00 zł 125 000,00 zł 
3c. POZOSTAŁE 25 000,00 zł 25 000,00 zł 0,00 zł 

w tym: 
3d. Wpłaty gminy na rzecz związku gmin na wydatki bieżące 25 000,00 zł 25 000,00 zł 0,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 994


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-02-03T12:35:39+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




